
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ГОРОДА НИЖ НЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШ КИ»

ул. П ермская, 17, город Н ижневартовск, Х анты -М ансийский автономны й округ -  Ю гра, Тю менская область, 628617 
Телефоны: 45-69-29,45-78-84, тел/ф акс (3466) 43-41-52, электронная почта: rabdoy_ 17@ m ail..ru

от 06.10.2021 г. № 803
Об участии в конкурсе 
профессионального мастерства среди 

команд образовательных организаций 
по созданию сетевых образовательных ресурсов 
«Педагогические инициативы» в 2021 году

На основании приказа Департамента образования г. Нижневартовска № 764 от 
06.Г0.2021 г., во исполнение муниципальной программы «Развития образования города 
Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года» на 2021 год, с целью 
стимулирования и поддержки инициатив педагогических работников образовательных 
организаций, подведомственных департаменту образования администрации города в 
использовании дистанционных технологий в образовательном процессе, выявления и 
поощрения творческих педагогов, диссеминации их опыта в массовую практику

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Принять участие в конкурсе профессионального мастерства среди команд 

образовательных организаций по созданию сетевых образовательных ресурсов 
«Педагогические инициативы» в 2021 году с 11.10.2021 по 22.11.2021 г. педагогам:

-  Васильева А.В, Туякова Л.В., М оряковская А.О.
- Карпенко О.С, М усаева А.М, Зайцева Ю .А

2. Старшему воспитателю Венглевской Н.В. обеспечить организационно -  
методическое сопровождение Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Я.В. Полятыкина

Исполнитель: 
Старший воспитатель 
Олексюк О. В



С приказом ознакомлены:

№
п/п Ф.И.О. педагога Дата Подпись

1 Венглевская Н.В 06.10.2021 j L ^
2 Карпенко О.С 06.10.2021
3 Туякова JI.B 06.10.2021
4 Моряковская А.О 06.10.2021 '

5 Мусаева А.М 06.10.2021 (
6 Зайцева Ю.А 06.10.2021


